SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE PERNAMBUCO

PORTARIA IFPE/GR Nº 669, DE 16 DE MAIO DE 2019

Designa responder.

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
PERNAMBUCO, em conformidade com a Lei nº 11.892, publicada no DOU de 30/12/2008, seção 1,
páginas 1 a 3, nomeada pelo Decreto Presidencial de 12/04/2016, publicado no DOU de 13/04/2016,
seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o Ofício nº
224/2019-GR/IFPE, com despachos exarados,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor MÁRIO ANTÔNIO ALVES MONTEIRO, matrícula SIAPE nº
1465336, CPF nº 028.373.884-75, para responder pelo expediente da Reitoria desta Instituição
Federal de Educação, no dia 17/05/2019, devido ao afastamento da titular, por motivo de viagem
institucional.

ANÁLIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO
Reitora

		2019-05-16T17:56:29-0300
	ANALIA KEILA RODRIGUES RIBEIRO:56841710444